BIENVENUE

| a carte des boissons

A décniiner

A dAcnliner

A décoliner

A décoliner




Les apéritifs
Martini, Porto, Suze
Pastis, Ricard
Campari

Gin de Chandolin
Vodka

Rhum

JB

Jack Daniels

Martini orange

Campari orange

Les cocktails

Spritz — aperol, prosecco, eau pétillante

Americano — Campari, Vermouth italien

4cl
2cl:4.50
4cl

4cl

4c¢l

4c¢l
2cl:5.50
2cl:8.-
4l

4l

Pina Colada - rhum, jus d’ananas, lait de coco

Gin Tonic

Whisky Coca

Une petite faim ?

Assiette valaisanne des Salaisons d’Anniviers

Les apéritifs

4.50
4cl:4.50
5.-

8.-

9.50

8.-
4cl:9.50
4 cl:13.-
6.-

6.50

12.-
9.50
11.50
9.50

12.-

30.-

A découper

A décoliner

A découper




Les minérales

Eau minérale 33cl:4.- 50cl:5.- 100cl : 8.-
Boissons sucrées 50 cl:5.50

Jus de fruits 20cl

Jus Michel 33cl
Schweppes 20 cl

Alp tea 25cl:2.60 100cl : 8.-
Cidre ZINAL

Red Bull 25 cl

Carafe d’eau

Les bolssons chauoes
Café /[ Thé [ Tisane
Double expresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Renversé [ café latte
Lait chaud

Choco ovo ou caotina
Café [ Chocolat viennois
Punch sans alcool

Vin chaud / Thé rhum
Café arrosé

Café tempéte

Swiss rock

Café spéciaux (café Baileys, Irish coffee)

150 cl : 10.-
150 cl : 12.50
4.40
4.50
4.50

7.50
5--

4.-
4.50
4.50
5.50
4.50
3.80
4.50
5.50
4.-

5.50
7.80
9.80
6.-

9.50

Minérales et boissons chaudes



Les bieres o la press’ww

Blonde 2dl:3.60 3dl: 4.60
Panachée 2dl: 3.90 3dl: 4.90
Blanche 2dl: 4.10 3dl:5.10
WF Martigny Vice 2dl: 4.20 3dl:5.20

Les bleres em boutellles

Valaisanne artisanale
L’Echappée, la Zinaloise, White Frontier
Cardinal 50cl

Biére sans alcool, Feldschlossen

Les VLLS AU Verve

Le vin blanc
Fendant de Sierre Rouvinez
Johannisberg Rouvinez

Le vin rosé
Blanc de noir Cave vieux Village

Le vin rouge
Gamay Rouvinez
Pinot Noir Rouvinez

1dl
1dl

1dl

1dl
1dl

5dl : 7.-

5dl:7.30
5dl: 7.50
5dl:7.60

6.-
8.-

4.70

4.40
4.50

7-

4.50
5.--

Découvrez notre carte des vins en boutellles sur la grande carte

Les digestifs
Abricotine, Williamine
Génépi, vieille prune
Appenzeller, Baileys, Kirsch
limoncello

Amaretto

2l
2l
4cl
2l

4cl

Biéres, vins et digestifs



